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Velkommen til 
Sigurd Jorsalfars veg 23A! 

Aktiv Eiendomsmegling v/  Marius Kvalvik har gleden av å presentere  
Sigurd Jorsalfars veg 23 A en velholdt og pen 3‑roms andelsleilighet i  
høy 1. etasje. Beliggenheten er meget attraktiv, med nærhet til  
busstopp, matbutikk, ungdomsskole og idrettsanlegg, samt kort vei til  
barnehager, barneskole og populære turområder. Videre kan  
eiendommen skilte med grønne, velstelte fellesområder, en overbygd  
balkong på ca. 8,5 kvm og en solrik markterrasse på ca. 13 kvm. 

Verdt å merke seg: 
‑ Ingen dokumentavgift
‑ Ingen forkjøpsrett
‑ Høy første etasje, uten innsyn
‑ Solrik terrasse med tilgang til plen
‑ Balkong på ca. 8,5 kvm
‑ Koselig stue med peisovn
‑ Lagringsplass i to boder i kjeller
‑ Borettslaget har parkeringsmuligheter
‑ Populært borettslag, med kort vei til sentrum

Velkommen til visning!

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 3 540 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 41 988,‑
Omkostn.:	 Kr 9 563,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 591 551,‑
Felleskostn.:	 Kr 4 600,‑ pr mnd.
Selger:	 Per Kristian Sørensen
	 Edda Solem
	
Salgsobjekt:	 Andelsleilighet
Eierform:	 Andel
Byggeår:	 1962
BRA‑i/ BRA Total	  73/ 81 kvm
Tomtstr.:	 4582.8 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 3
Gnr./ bnr.	 Gnr. 58, bnr. 335
Andelsnr.:	 161
Oppdragsnr.:	 1710250120

Marius Kvalvik
Daglig leder | Eiendomsmegler

Mobil	 463 00 046
E‑post	 marius.kvalvik@aktiv.no

Aktiv Trondheim
Sluppenvegen 23, 7037 Trondheim. 
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 73 m²
BRA ‑ e: 8 m²
BRA totalt: 81 m²
TBA: 22 m²

Bruksareal fordelt på etasje
Kjeller:
BRA‑e: 7 m² ‑ Bod.

1. etasje:
BRA‑i: 73 m² ‑ Entré, 2 soverom, bad, stue, kjøkken. 
BRA‑e: 1 m² ‑ Bod ved balkong. 

TBA fordelt på etasje
1. etasje:
22 m² ‑ Balkong.

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Bod ved balkong måles til ca. 1 m² og boder i kjeller blir påvist og målt/  avrundet til ca.  
2 og 5 m². Boder er medtatt som BRA‑E.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
4582.8 m²

Tomtebeskrivelse
Eiendommen ligger særdeles sentralt og attraktivt til, med nærhet til busstopp,  
matbutikk, ungdomsskole og idrettsanlegg, samt kort vei til barnehager, barneskole og  
populære turområder. Fellestomten er pent opparbeidet med store plenarealer,  
prydbusker, trær og asfalterte internveier, og mellom bygningene er det lekeapparater  
og sittebenker til felles anvendelse. 

Leiligheten har utgang fra stuen til en sydvestvendt, overbygd balkong på ca. 8,5 kvm  
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med trapp ned til en lun markterrasse på ca. 13 kvm. Balkongen byr på brukstid selv i  
litt ruskevær, mens på markterrassen kan gode solforhold nytes til det fulle i relativt  
usjenerte omgivelser. Begge uteplassene har dekke i tre, og på balkongen er det en  
praktisk utebod og stemningsfull utebelysning. 

Beliggenhet
Leiligheten ligger i en av Trondheims mest ettertraktede bydeler. Her bor man sentralt,  
men samtidig skjermet for midtbyens støy og uromomenter. Kombinasjonen av  
sykkelavstand til sentrum av Trondheim, NTNU Gløshaugen og Dragvoll, samt nærhet  
til dagligvare, idrettsanlegg og treningssenter gjør denne beliggenheten attraktiv. I  
nærområdet finner man Estenstadmarka som byr på flotte naturopplevelser både  
sommer og vinter.

Adkomst
Se vedlagte kart. Det vil bli satt opp visningsskilt ved fellesvisninger.

Barnehage/ Skole/ Fritid
Valentinlyst kjøpesenter ligger ca. 5 min i gangavstand fra leiligheten. Her er det bl.a.  
legesenter, butikker, bakeri/  café, treningssenter og vinmonopol.

Sykkelavstander verdt å merke seg:
NTNU Gløshaugen: ca. 10 min.
NTNU Handelshøyskolen ca. 11 min.
Sentrum av Trondheim: ca. 12 min.
NTNU Dragvoll: ca. 15 min.
St. Olavs hospital: ca. 13 min.

Offentlig kommunikasjon
Det er et godt og effektivt kollektivtilbud med flere bussholdeplasser i området, som  
tar deg raskt til de fleste steder i byen. Det er flere avganger pr. time mot Dragvoll,  
Gløshaugen og Sentrum. Til Lerkendal, Handelshøyskolen i Trondheim, Sirkus  
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